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 חברי וחברות קהילת האוניברסיטה,

 

אנו בעיצומו של אחד המאורעות הקשים ביותר שחוותה מדינת ישראל מעולם. בעת כתיבת שורות 

בני אדם, רובם אזרחים לא חמושים מכל הגילים, נרצחו על  1,200-אלה אנו כבר יודעים שלמעלה מ

ידי טרוריסטים בני עוולה בפלישה מעזה בשבת. יש גם מספר משמעותי של בני ערובה שנלקחו לעזה 

 ורלם אינו ידוע. לצערנו אלה לא מספרים סופיים. וג

 . בפשע נגד האנושות מהדרגה החמורה ביותרמדובר  -אין דרך אחרת לתאר זאת

מעשים מהסוג הזה אינם ניתנים להצדקה, ולכן ברור מאליו שהאוניברסיטה תגלה אפס סובלנות 

 לביטויי תמיכה מצד מי מחברי קהילתה במעשי הזוועה האלה. 

 

גם מבינים שמדינת ישראל תגיב בחומרה על מעשי הפשע האלה ואנו צפויים לתקופה לא  כולנו

קצרה של מצב מלחמה. אנו מודעים לכך שרבים מחברי וחברות קהילתנו גויסו ושאין לימודים 

 במערכת החינוך לפחות השבוע. על כן נקטנו בכמה צעדים חשובים:  

באוקטובר.  22-לעת עתה ליום ראשון הפתיחת שנת הלימודים האקדמית תשפ"ד נדחתה  -

 אנו עוקבים מקרוב אחרי ההתפתחויות ואנו מקווים שהיא אכן תיפתח בתאריך הזה.  

 ימי האוריינטציה לסטודנטים חדשים שהיו אמורים להיות השבוע נדחו גם הם בשבוע.  -

עבור חברי הסגל המנהלי אנו מאפשרים עבודה מהבית לחפצים בכך, ועבודה מהמשרד  -

מצריכה תיאום מול המנהל.ת הישיר.ה. חשוב לנו לציין שאנו רואים בהערכה רבה את 

 ההתגייסות המרשימה של הסגל המנהלי לעבודה מהקמפוס או מהבית.

 ככל שניתן, פעילות המחקר נמשכת כסדרה -

 

 הנהלת האוניברסיטה בוחנת את המצב על בסיס יומי, קשובה לצרכים שעולים מהשטח, ומפיצה

 שוטפים. אנא שימו לב לעדכונים הללו.  עדכונים

 

אנו גם מתארגנים על מנת לספק סיוע והזדמנויות להתנדבות הן לחברי וחברות קהילתנו והן לקהילות 

רחבות יותר )פרטים על כך בהודעה מפורטת שתצא בהמשך השבוע(. אנו מבטיחים לסטודנטים 

אחרת כי נעשה ככל יכולתנו לסייע לכם ולסטודנטיות המגויסים למילואים או לאלו שנפגעו בדרך 

להשתלב בלימודים בהצלחה ולהשלים את אשר תחסירו. מזכירויות היחידות שלכם יעמדו לרשותכם 

 בנושאים אלה.

 

יחד עם יתר אזרחי המדינה, האוניברסיטה העברית אבלה על הרצח המתועב והאובדן הנורא בחיי 

אדם. אנו חרדים לגורל בני הערובה ומייחלים שישובו אלינו בשלום ומאחלים החלמה מהירה 

 לפצועים. אנו גם מחזקים את חיילי צה"ל וכוחות הביטחון אשר נלחמים בשעה זו בעורף ובחזית. 
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ברי קהילתנו איבדו בני משפחה ורבים עוד יותר איבדו חברים וחברות. ליבנו עם כולם. חלק מח

כבר לא תהיה אותה מציאות עבור רבים מחברינו למקום  07.10 -המציאות כפי שהכרנו אותה לפני ה

אנו נתמוך אחד בשנייה, נגלה  -. וכאן נמדדת מהות הקהילה שלנוולספסל הלימודים העבודה

 ים. אמפתיה, נציע סיוע ונהיה קשוב

 

ימים קשים עוברים עלינו ולצערנו הימים הקרובים צפויים גם הם להיות מאתגרים. האוניברסיטה 

העברית ומדינת ישראל עברו תקופות קשות בעבר ויכלו להן. אנחנו משוכנעים שנעבור גם את 

 התקופה הנוכחית ונמשיך לעבוד למען עולם טוב יותר וצודק יותר.  

 

 פרופ' אשר כהן, נשיא

 ופ' תמיר שפר, רקטורפר

 מר ישי פרנקל, מנכ"ל

 


